Pouso Alegre, 15 de Agosto de 2013.

Ofício Nº 544/2013

Senhora Presidente,

Segue anexo, levantamento realizado no setor de recursos humanos desta Câmara Municipal, acerca dos períodos de férias os quais faz jus o servidor desta Casa, Sr. Alexandre de Araújo, lotado no Museu Histórico Tuany Toledo.

Esclareço, por oportuno, que o referido servidor se encontra afastado de suas atribuições desde o dia 16 de maio do corrente ano, sendo que está sendo processada a compensação dos dias apontados como pendentes para gozo de férias.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exma. Sra.

Vereadora Dulcinéia Maria da Costa

Presidente da Câmara Municipal

C/cópia Comissão Controle Interno

Pouso Alegre-MG
PAGE